П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.07.2018 № 687
о внесении изменений в состав
комиссии по подготовке объектов
жилищно-коммунального хозяйства и
социальной сферы к эксплуатации в
осенне-зимнии период, утвержденной
постановлением администрации
городского округа «Город Губаха»
Пермского края от 18 марта 2018 №
197 «Об утверждении состава
комиссии по подготовке объектов
жилищно-коммунального хозяйства и
социальной сферы к эксплуатации в
осенне-зимнии период 2018-2019
годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по подготовке объектов жилищно­

коммунального хозяйства и социальной сферы к эксплуатации в осенне-зимний
период, утвержденной постановлением администрации городского округа
«Город Губаха» Пермского края от 18 марта 2018 № 197 «Об утверждении
состава комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и
социальной сферы к эксплуатации в осенне-зимний период 2018-2019 годов»,
изложив в новой редакции:

2. Постановление разместить на официальном сайте городского округа
«Город Губаха» Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава города-
Глава администрации Н.В. Лазейкин

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 25.07.2018 г. №687

СОСТАВ
комиссии по подготовке объектов

жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы
к эксплуатации в осенне-зимний период 2018-2019 годов

Попова Ольга Александровна -  заместитель главы администрации по
инфраструктуре и ЖКХ, председатель комиссии

Завизион Анастасия Александровна -  начальник управления строительства
и ЖКХ, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:
Трушкина Екатерина Александровна -  главный специалист управления

строительства и ЖКХ.
Чагина Анастасия Сергеевна -  главный специалист отдела надзора за

использованием, сохранностью жилищного фонда и предоставлением
коммунальных услуг №2 Инспекции Государственного жилищного надзора
Пермского края (по согласованию)

Обогрелов Алексей Юрьевич -  главный инженер АО «ЦЭБ» (по
согласованию).

Колмычек Агата Сергеевна -  уполномоченный представитель
теплоснабжающей организации ООО «Губахинская Энергетическая компания» в
лице руководителя участка № 8 тепловой инспекции Пермского филиала ОАО
«Энергосбыт Плюс» (по согласованию).

Слугин Игорь Петрович -  государственный инспектор Западно-Уральского
управления Ростехнадзора (по согласованию).

Баскакова Светлана Владимировна -  начальник управления образования
администрации городского округа «Город Губаха».

Зоркина Инга Викторовна - начальник управления культуры, спорта,
молодежной политики и туризма администрации городского округа «Город
Губаха».